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Majstrovstvá SR starších žiakov v krátkom bazéne
Spišská Nová Ves, 8. - 10.12.2023

disciplína 32 žiaci, 1500m voľný spôsob žiaci A
10.12.2023 - 11:20 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 16:09.98 Košťál Samuel JTBA Šamorín 18.12.2020
Rekord SR 13 roč. 17:08.87 Bielik Kevin JTBA Čilistov 05.12.2015

bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas RT b o d y

žiaci A 14.roční

1. Gajdoš Timur 09 Aquasport Levice 17:24.10 +0,69 533
50m: 31.53 31.53 450m: 5:11.72 35.28 850m: 9:50.99 35.00 1250m: 14:32.47 35.18

100m: 1:05.53 34.00 500m: 5:46.63 34.91 900m: 10:26.20 35.21 1300m: 15:07.79 35.32
150m: 1:40.47 34.94 550m: 6:21.55 34.92 950m: 11:01.23 35.03 1350m: 15:43.10 35.31
200m: 2:15.65 35.18 600m: 6:56.58 35.03 1000m: 11:36.37 35.14 1400m: 16:17.76 34.66
250m: 2:50.69 35.04 650m: 7:31.62 35.04 1050m: 12:11.47 35.10 1450m: 16:51.71 33.95
300m: 3:25.55 34.86 700m: 8:06.62 35.00 1100m: 12:46.57 35.10 1500m: 17:24.10 32.39
350m: 4:01.06 35.51 750m: 8:41.16 34.54 1150m: 13:21.85 35.28
400m: 4:36.44 35.38 800m: 9:15.99 34.83 1200m: 13:57.29 35.44

2. Polák Filip 09 Záhorák Senica 17:49.08 +0,74 497 + 24.98
50m: 31.72 31.72 450m: 5:14.10 35.88 850m: 9:59.67 34.11 1250m: 14:46.88 36.64

100m: 1:06.35 34.63 500m: 5:49.70 35.60 900m: 10:35.96 36.29 1300m: 15:24.01 37.13
150m: 1:41.74 35.39 550m: 6:25.40 35.70 950m: 11:11.49 35.53 1350m: 16:01.17 37.16
200m: 2:17.36 35.62 600m: 7:01.15 35.75 1000m: 11:46.61 35.12 1400m: 16:38.58 37.41
250m: 2:52.75 35.39 650m: 7:37.49 36.34 1050m: 12:22.01 35.40 1450m: 17:14.46 35.88
300m: 3:27.88 35.13 700m: 8:13.89 36.40 1100m: 12:57.85 35.84 1500m: 17:49.08 34.62
350m: 4:03.05 35.17 750m: 8:49.67 35.78 1150m: 13:33.19 35.34
400m: 4:38.22 35.17 800m: 9:25.56 35.89 1200m: 14:10.24 37.05

3. Földeš Tobias 09 KP Aquacity Poprad 18:05.72 +0,67 474 + 41.62
50m: 30.08 30.08 450m: 5:16.10 36.53 850m: 10:09.33 36.55 1250m: 15:04.58 37.43

100m: 1:03.75 33.67 500m: 5:53.10 37.00 900m: 10:45.32 35.99 1300m: 15:42.06 37.48
150m: 1:39.72 35.97 550m: 6:29.55 36.45 950m: 11:22.02 36.70 1350m: 16:18.96 36.90
200m: 2:15.53 35.81 600m: 7:06.19 36.64 1000m: 11:59.28 37.26 1400m: 16:55.59 36.63
250m: 2:51.28 35.75 650m: 7:43.06 36.87 1050m: 12:35.83 36.55 1450m: 17:32.33 36.74
300m: 3:27.48 36.20 700m: 8:19.56 36.50 1100m: 13:12.97 37.14 1500m: 18:05.72 33.39
350m: 4:03.24 35.76 750m: 8:56.13 36.57 1150m: 13:50.07 37.10
400m: 4:39.57 36.33 800m: 9:32.78 36.65 1200m: 14:27.15 37.08

4. Gočaltovský Daniel 09 PK Martin 18:36.30 +0,76 436 + 1:12.20
50m: 33.13 33.13 450m: 5:24.88 37.93 850m: 10:25.25 37.61 1250m: 15:30.81 38.04

100m: 1:08.04 34.91 500m: 6:02.19 37.31 900m: 11:03.91 38.66 1300m: 16:08.11 37.30
150m: 1:43.62 35.58 550m: 6:39.56 37.37 950m: 11:42.14 38.23 1350m: 16:45.63 37.52
200m: 2:19.65 36.03 600m: 7:16.86 37.30 1000m: 12:20.37 38.23 1400m: 17:23.91 38.28
250m: 2:56.12 36.47 650m: 7:54.32 37.46 1050m: 12:58.23 37.86 1450m: 18:01.73 37.82
300m: 3:32.85 36.73 700m: 8:32.03 37.71 1100m: 13:36.92 38.69 1500m: 18:36.30 34.57
350m: 4:09.25 36.40 750m: 9:09.48 37.45 1150m: 14:14.93 38.01
400m: 4:46.95 37.70 800m: 9:47.64 38.16 1200m: 14:52.77 37.84

5. Hajko Martin 09 Sport Club DS 18:38.25 +0,65 434 + 1:14.15
50m: 31.21 31.21 450m: 5:19.65 37.45 850m: 10:24.43 38.29 1250m: 15:31.01 38.51

100m: 1:05.72 34.51 500m: 5:57.23 37.58 900m: 11:02.73 38.30 1300m: 16:09.10 38.09
150m: 1:41.18 35.46 550m: 6:35.06 37.83 950m: 11:41.20 38.47 1350m: 16:47.47 38.37
200m: 2:16.70 35.52 600m: 7:12.92 37.86 1000m: 12:19.61 38.41 1400m: 17:25.17 37.70
250m: 2:52.44 35.74 650m: 7:51.22 38.30 1050m: 12:57.61 38.00 1450m: 18:02.75 37.58
300m: 3:28.49 36.05 700m: 8:29.49 38.27 1100m: 13:36.06 38.45 1500m: 18:38.25 35.50
350m: 4:05.19 36.70 750m: 9:07.75 38.26 1150m: 14:14.30 38.24
400m: 4:42.20 37.01 800m: 9:46.14 38.39 1200m: 14:52.50 38.20

6. Gabrík Kristián 09 PK Humenné 18:50.38 +0,77 420 + 1:26.28
50m: 31.56 31.56 450m: 5:27.25 37.92 850m: 10:34.10 38.76 1250m: 15:43.96 38.73

100m: 1:07.31 35.75 500m: 6:05.16 37.91 900m: 11:12.21 38.11 1300m: 16:23.74 39.78
150m: 1:43.75 36.44 550m: 6:43.51 38.35 950m: 11:50.50 38.29 1350m: 17:00.26 36.52
200m: 2:20.32 36.57 600m: 7:21.98 38.47 1000m: 12:29.44 38.94 1400m: 17:36.50 36.24
250m: 2:57.13 36.81 650m: 7:59.86 37.88 1050m: 13:08.89 39.45 1450m: 18:13.39 36.89
300m: 3:34.49 37.36 700m: 8:38.47 38.61 1100m: 13:48.02 39.13 1500m: 18:50.38 36.99
350m: 4:12.07 37.58 750m: 9:17.02 38.55 1150m: 14:26.25 38.23
400m: 4:49.33 37.26 800m: 9:55.34 38.32 1200m: 15:05.23 38.98
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Majstrovstvá SR starších žiakov v krátkom bazéne
Spišská Nová Ves, 8. - 10.12.2023

disciplína 32, žiaci, 1500m voľný spôsob, žiaci A 14.roční

por. Roč. čas RT b o d y

7. Kačáni Adrián 09 PK ORCA Bratislava 19:10.80 +0,73 398 + 1:46.70
50m: 33.28 33.28 450m: 5:37.42 38.53 850m: 10:47.71 39.30 1250m: 15:56.45 38.87

100m: 1:09.90 36.62 500m: 6:15.99 38.57 900m: 11:26.32 38.61 1300m: 16:35.66 39.21
150m: 1:47.76 37.86 550m: 6:54.75 38.76 950m: 12:04.27 37.95 1350m: 17:15.58 39.92
200m: 2:25.56 37.80 600m: 7:33.06 38.31 1000m: 12:42.96 38.69 1400m: 17:55.05 39.47
250m: 3:03.40 37.84 650m: 8:11.69 38.63 1050m: 13:21.85 38.89 1450m: 18:34.10 39.05
300m: 3:41.67 38.27 700m: 8:50.74 39.05 1100m: 14:00.26 38.41 1500m: 19:10.80 36.70
350m: 4:20.08 38.41 750m: 9:29.86 39.12 1150m: 14:38.61 38.35
400m: 4:58.89 38.81 800m: 10:08.41 38.55 1200m: 15:17.58 38.97

8. Pokorný Karol 09 ŠKP Košice 19:11.38 +0,64 397 + 1:47.28
50m: 34.41 34.41 450m: 5:41.49 38.93 850m: 10:51.18 38.43 1250m: 16:01.86 39.70

100m: 1:12.18 37.77 500m: 6:20.42 38.93 900m: 11:30.07 38.89 1300m: 16:40.45 38.59
150m: 1:50.45 38.27 550m: 6:59.50 39.08 950m: 12:08.34 38.27 1350m: 17:19.41 38.96
200m: 2:28.53 38.08 600m: 7:37.80 38.30 1000m: 12:46.58 38.24 1400m: 17:57.95 38.54
250m: 3:06.88 38.35 650m: 8:16.74 38.94 1050m: 13:25.36 38.78 1450m: 18:35.92 37.97
300m: 3:45.40 38.52 700m: 8:55.33 38.59 1100m: 14:04.09 38.73 1500m: 19:11.38 35.46
350m: 4:24.16 38.76 750m: 9:33.72 38.39 1150m: 14:43.34 39.25
400m: 5:02.56 38.40 800m: 10:12.75 39.03 1200m: 15:22.16 38.82

9. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 19:40.19 +0,73 369 + 2:16.09
50m: 33.82 33.82 450m: 5:46.34 40.49 850m: 11:06.94 40.28 1250m: 16:25.87 39.58

100m: 1:11.10 37.28 500m: 6:27.10 40.76 900m: 11:46.45 39.51 1300m: 17:06.07 40.20
150m: 1:49.88 38.78 550m: 7:06.79 39.69 950m: 12:26.97 40.52 1350m: 17:44.97 38.90
200m: 2:28.89 39.01 600m: 7:46.36 39.57 1000m: 13:06.77 39.80 1400m: 18:24.64 39.67
250m: 3:07.65 38.76 650m: 8:26.17 39.81 1050m: 13:46.28 39.51 1450m: 19:03.45 38.81
300m: 3:46.57 38.92 700m: 9:06.50 40.33 1100m: 14:26.16 39.88 1500m: 19:40.19 36.74
350m: 4:26.22 39.65 750m: 9:46.72 40.22 1150m: 15:06.24 40.08
400m: 5:05.85 39.63 800m: 10:26.66 39.94 1200m: 15:46.29 40.05

10. Rovnianek Tomáš 09 PK Martin 19:43.65 +0,65 366 + 2:19.55
50m: 32.44 32.44 450m: 5:48.83 40.10 850m: 11:07.46 39.34 1250m: 16:30.62 40.18

100m: 1:10.15 37.71 500m: 6:28.86 40.03 900m: 11:47.76 40.30 1300m: 17:11.15 40.53
150m: 1:49.71 39.56 550m: 7:09.47 40.61 950m: 12:27.48 39.72 1350m: 17:51.79 40.64
200m: 2:29.06 39.35 600m: 7:49.17 39.70 1000m: 13:07.93 40.45 1400m: 18:31.99 40.20
250m: 3:08.71 39.65 650m: 8:29.24 40.07 1050m: 13:48.11 40.18 1450m: 19:11.85 39.86
300m: 3:48.47 39.76 700m: 9:09.31 40.07 1100m: 14:28.26 40.15 1500m: 19:43.65 31.80
350m: 4:28.68 40.21 750m: 9:48.61 39.30 1150m: 15:09.22 40.96
400m: 5:08.73 40.05 800m: 10:28.12 39.51 1200m: 15:50.44 41.22

žiaci A 13.roční

1. Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 17:24.48 +0,67 533
50m: 30.80 30.80 450m: 5:09.87 35.17 850m: 9:51.28 34.85 1250m: 14:32.93 35.45

100m: 1:04.81 34.01 500m: 5:45.19 35.32 900m: 10:26.46 35.18 1300m: 15:08.11 35.18
150m: 1:39.36 34.55 550m: 6:20.27 35.08 950m: 11:01.25 34.79 1350m: 15:43.33 35.22
200m: 2:14.47 35.11 600m: 6:55.41 35.14 1000m: 11:36.31 35.06 1400m: 16:18.58 35.25
250m: 2:49.68 35.21 650m: 7:30.79 35.38 1050m: 12:11.53 35.22 1450m: 16:53.56 34.98
300m: 3:24.44 34.76 700m: 8:05.80 35.01 1100m: 12:46.79 35.26 1500m: 17:24.48 30.92
350m: 3:59.45 35.01 750m: 8:41.25 35.45 1150m: 13:21.97 35.18
400m: 4:34.70 35.25 800m: 9:16.43 35.18 1200m: 13:57.48 35.51

2. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 18:20.72 +0,95 455 + 56.24
50m: 31.83 31.83 450m: 5:23.41 36.45 850m: 10:17.16 37.70 1250m: 15:16.50 37.59

100m: 1:07.50 35.67 500m: 6:00.41 37.00 900m: 10:55.05 37.89 1300m: 15:53.75 37.25
150m: 1:43.97 36.47 550m: 6:37.46 37.05 950m: 11:32.34 37.29 1350m: 16:31.85 38.10
200m: 2:20.23 36.26 600m: 7:14.12 36.66 1000m: 12:09.84 37.50 1400m: 17:09.37 37.52
250m: 2:56.83 36.60 650m: 7:50.67 36.55 1050m: 12:46.79 36.95 1450m: 17:45.87 36.50
300m: 3:33.04 36.21 700m: 8:26.70 36.03 1100m: 13:23.62 36.83 1500m: 18:20.72 34.85
350m: 4:09.92 36.88 750m: 9:02.98 36.28 1150m: 14:01.04 37.42
400m: 4:46.96 37.04 800m: 9:39.46 36.48 1200m: 14:38.91 37.87
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Majstrovstvá SR starších žiakov v krátkom bazéne
Spišská Nová Ves, 8. - 10.12.2023

disciplína 32, žiaci, 1500m voľný spôsob, žiaci A 13.roční

por. Roč. čas RT b o d y

3. Reich Dávid 10 PK Martin 18:58.55 +0,58 411 + 1:34.07
50m: 33.50 33.50 450m: 5:37.90 37.54 850m: 10:44.51 39.18 1250m: 15:53.35 37.81

100m: 1:11.08 37.58 500m: 6:15.91 38.01 900m: 11:23.17 38.66 1300m: 16:31.33 37.98
150m: 1:49.07 37.99 550m: 6:54.28 38.37 950m: 12:01.89 38.72 1350m: 17:09.65 38.32
200m: 2:27.57 38.50 600m: 7:32.50 38.22 1000m: 12:40.78 38.89 1400m: 17:48.04 38.39
250m: 3:05.70 38.13 650m: 8:10.22 37.72 1050m: 13:19.88 39.10 1450m: 18:26.02 37.98
300m: 3:44.25 38.55 700m: 8:49.11 38.89 1100m: 13:58.46 38.58 1500m: 18:58.55 32.53
350m: 4:22.22 37.97 750m: 9:26.93 37.82 1150m: 14:37.18 38.72
400m: 5:00.36 38.14 800m: 10:05.33 38.40 1200m: 15:15.54 38.36

4. Kissi Lukáš 10 ŠKP Košice 18:59.09 +0,63 410 + 1:34.61
50m: 33.50 33.50 450m: 5:38.94 38.65 850m: 10:49.26 38.60 1250m: 15:54.13 38.01

100m: 1:10.42 36.92 500m: 6:17.89 38.95 900m: 11:27.63 38.37 1300m: 16:31.72 37.59
150m: 1:48.25 37.83 550m: 6:56.71 38.82 950m: 12:05.97 38.34 1350m: 17:09.14 37.42
200m: 2:26.26 38.01 600m: 7:35.57 38.86 1000m: 12:43.99 38.02 1400m: 17:46.88 37.74
250m: 3:04.21 37.95 650m: 8:14.25 38.68 1050m: 13:22.41 38.42 1450m: 18:24.97 38.09
300m: 3:42.57 38.36 700m: 8:53.10 38.85 1100m: 14:00.39 37.98 1500m: 18:59.09 34.12
350m: 4:21.45 38.88 750m: 9:32.00 38.90 1150m: 14:38.32 37.93
400m: 5:00.29 38.84 800m: 10:10.66 38.66 1200m: 15:16.12 37.80

5. Brisuda Alexander 10 PK ORCA Bratislava 18:59.14 +0,79 410 + 1:34.66
50m: 32.99 32.99 450m: 5:39.66 37.90 850m: 10:49.59 38.41 1250m: 15:53.98 37.94

100m: 1:10.54 37.55 500m: 6:18.28 38.62 900m: 11:28.15 38.56 1300m: 16:31.73 37.75
150m: 1:49.16 38.62 550m: 6:56.93 38.65 950m: 12:05.94 37.79 1350m: 17:10.47 38.74
200m: 2:27.62 38.46 600m: 7:35.80 38.87 1000m: 12:44.80 38.86 1400m: 17:48.54 38.07
250m: 3:06.10 38.48 650m: 8:14.61 38.81 1050m: 13:22.60 37.80 1450m: 18:26.97 38.43
300m: 3:44.81 38.71 700m: 8:53.60 38.99 1100m: 14:00.50 37.90 1500m: 18:59.14 32.17
350m: 4:23.16 38.35 750m: 9:32.77 39.17 1150m: 14:38.15 37.65
400m: 5:01.76 38.60 800m: 10:11.18 38.41 1200m: 15:16.04 37.89

6. Sabadoš Oliver 10 PK Humenné 20:35.10 +0,79 322 + 3:10.62
50m: 33.82 33.82 450m: 6:00.91 41.14 850m: 11:36.92 42.40 1250m: 17:14.33 42.15

100m: 1:14.22 40.40 500m: 6:41.93 41.02 900m: 12:19.06 42.14 1300m: 17:57.12 42.79
150m: 1:54.13 39.91 550m: 7:24.15 42.22 950m: 13:00.83 41.77 1350m: 18:37.91 40.79
200m: 2:34.23 40.10 600m: 8:05.80 41.65 1000m: 13:42.55 41.72 1400m: 19:19.20 41.29
250m: 3:15.77 41.54 650m: 8:47.46 41.66 1050m: 14:25.33 42.78 1450m: 20:00.37 41.17
300m: 3:58.13 42.36 700m: 9:30.37 42.91 1100m: 15:06.78 41.45 1500m: 20:35.10 34.73
350m: 4:38.54 40.41 750m: 10:12.04 41.67 1150m: 15:49.70 42.92
400m: 5:19.77 41.23 800m: 10:54.52 42.48 1200m: 16:32.18 42.48

7. Danaj Dominik 10 PK TENAX Žilina 20:55.56 +0,70 306 + 3:31.08
50m: 33.31 33.31 450m: 6:03.84 41.48 850m: 11:42.60 42.62 1250m: 17:26.59 42.46

100m: 1:13.23 39.92 500m: 6:45.67 41.83 900m: 12:25.95 43.35 1300m: 18:09.37 42.78
150m: 1:53.97 40.74 550m: 7:28.14 42.47 950m: 13:09.06 43.11 1350m: 18:51.59 42.22
200m: 2:35.24 41.27 600m: 8:10.01 41.87 1000m: 13:51.30 42.24 1400m: 19:34.47 42.88
250m: 3:17.62 42.38 650m: 8:52.70 42.69 1050m: 14:35.12 43.82 1450m: 20:16.62 42.15
300m: 3:59.26 41.64 700m: 9:34.44 41.74 1100m: 15:18.04 42.92 1500m: 20:55.56 38.94
350m: 4:40.17 40.91 750m: 10:17.11 42.67 1150m: 16:00.28 42.24
400m: 5:22.36 42.19 800m: 10:59.98 42.87 1200m: 16:44.13 43.85

8. Jamriška Daniel 10 PK TENAX Žilina 21:15.11 +0,49 292 + 3:50.63
50m: 35.29 35.29 450m: 6:11.79 42.76 850m: 11:54.71 43.40 1250m: 17:40.76 43.34

100m: 1:15.44 40.15 500m: 6:54.41 42.62 900m: 12:37.49 42.78 1300m: 18:23.77 43.01
150m: 1:57.07 41.63 550m: 7:37.17 42.76 950m: 13:21.14 43.65 1350m: 19:07.93 44.16
200m: 2:39.17 42.10 600m: 8:19.75 42.58 1000m: 14:03.71 42.57 1400m: 19:51.56 43.63
250m: 3:21.64 42.47 650m: 9:02.48 42.73 1050m: 14:47.40 43.69 1450m: 20:33.80 42.24
300m: 4:03.97 42.33 700m: 9:45.21 42.73 1100m: 15:30.75 43.35 1500m: 21:15.11 41.31
350m: 4:46.83 42.86 750m: 10:28.17 42.96 1150m: 16:13.57 42.82
400m: 5:29.03 42.20 800m: 11:11.31 43.14 1200m: 16:57.42 43.85

9. Kratochvíl Patrik 10 PK ORCA Bratislava 21:23.17 +0,68 287 + 3:58.69
50m: 37.69 37.69 450m: 6:15.14 43.57 850m: 12:03.34 43.87 1250m: 17:54.86 43.69

100m: 1:19.44 41.75 500m: 6:57.65 42.51 900m: 12:47.50 44.16 1300m: 18:38.65 43.79
150m: 2:01.94 42.50 550m: 7:40.90 43.25 950m: 13:32.03 44.53 1350m: 19:21.05 42.40
200m: 2:43.61 41.67 600m: 8:25.10 44.20 1000m: 14:16.25 44.22 1400m: 20:03.77 42.72
250m: 3:25.03 41.42 650m: 9:09.62 44.52 1050m: 14:59.72 43.47 1450m: 20:46.73 42.96
300m: 4:06.70 41.67 700m: 9:52.97 43.35 1100m: 15:44.17 44.45 1500m: 21:23.17 36.44
350m: 4:49.23 42.53 750m: 10:36.35 43.38 1150m: 16:27.73 43.56
400m: 5:31.57 42.34 800m: 11:19.47 43.12 1200m: 17:11.17 43.44
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por. Roč. čas RT b o d y

10. Cibula Roman 10 ŠKP Košice 21:26.41 285 + 4:01.93
50m: 34.87 34.87 450m: 6:11.95 43.50 850m: 11:58.68 43.65 1250m: 17:49.40 44.39

100m: 1:15.38 40.51 500m: 6:55.02 43.07 900m: 12:42.44 43.76 1300m: 18:33.65 44.25
150m: 1:56.41 41.03 550m: 7:37.82 42.80 950m: 13:26.09 43.65 1350m: 19:17.95 44.30
200m: 2:38.11 41.70 600m: 8:21.03 43.21 1000m: 14:09.67 43.58 1400m: 20:01.99 44.04
250m: 3:20.91 42.80 650m: 9:03.89 42.86 1050m: 14:53.57 43.90 1450m: 20:45.37 43.38
300m: 4:02.85 41.94 700m: 9:47.42 43.53 1100m: 15:37.07 43.50 1500m: 21:26.41 41.04
350m: 4:45.91 43.06 750m: 10:31.09 43.67 1150m: 16:20.34 43.27
400m: 5:28.45 42.54 800m: 11:15.03 43.94 1200m: 17:05.01 44.67

11. Tamajka Tomáš 10 Kúpele Piešťany 22:07.85 +0,77 259 + 4:43.37
50m: 36.76 36.76 450m: 6:26.76 44.54 850m: 12:26.94 45.42 1250m: 18:28.64 45.73

100m: 1:18.52 41.76 500m: 7:11.64 44.88 900m: 13:11.54 44.60 1300m: 19:13.91 45.27
150m: 2:01.71 43.19 550m: 7:56.33 44.69 950m: 13:56.59 45.05 1350m: 19:59.51 45.60
200m: 2:44.79 43.08 600m: 8:41.01 44.68 1000m: 14:41.41 44.82 1400m: 20:43.93 44.42
250m: 3:28.73 43.94 650m: 9:26.11 45.10 1050m: 15:27.05 45.64 1450m: 21:27.50 43.57
300m: 4:13.16 44.43 700m: 10:11.28 45.17 1100m: 16:12.33 45.28 1500m: 22:07.85 40.35
350m: 4:57.33 44.17 750m: 10:56.13 44.85 1150m: 16:57.96 45.63
400m: 5:42.22 44.89 800m: 11:41.52 45.39 1200m: 17:42.91 44.95

MS Shkliar Andrii 10 PK TENAX Žilina 21:42.12 +0,85 275
50m: 36.27 36.27 450m: 6:22.58 43.80 850m: 12:15.02 44.26 1250m: 18:07.44 43.97

100m: 1:18.92 42.65 500m: 7:06.75 44.17 900m: 12:59.09 44.07 1300m: 18:50.77 43.33
150m: 2:01.94 43.02 550m: 7:50.56 43.81 950m: 13:42.74 43.65 1350m: 19:34.63 43.86
200m: 2:45.10 43.16 600m: 8:34.46 43.90 1000m: 14:26.84 44.10 1400m: 20:18.82 44.19
250m: 3:28.09 42.99 650m: 9:18.85 44.39 1050m: 15:10.78 43.94 1450m: 21:01.84 43.02
300m: 4:11.43 43.34 700m: 10:02.88 44.03 1100m: 15:55.07 44.29 1500m: 21:42.12 40.28
350m: 4:54.86 43.43 750m: 10:46.78 43.90 1150m: 16:39.28 44.21
400m: 5:38.78 43.92 800m: 11:30.76 43.98 1200m: 17:23.47 44.19


